בית המשפט הצבאי לערעורים דחה את כלל טענות הגנה בעניין החסינות, תוך שנדרש בין היתר לפרשנות הוראותיו של

הסכם ביניים ישראלי-פלסטיני בדבר הגדה המערבית ורצועת עזה. בכל הנוגע לטענה בדבר חסינות מדינה, נקבע כי חסינות זו אינה רלוונטית במקרה שלפנינו, זאת בין היתר בהתאם להוראות חוק חסינות מדינות זרות, התשס"ט-2008, שקבע כי חסינות מסוג זה תקפה רק במישור האזרחי ובכל הנוגע לפעולות שלטוניות בלבד, דבר שלא תאם את המעשים שהיו מתוארים בכתב האישום.

אשר לחסינות מסוג "מעשה מדינה", קבע בית המשפט כי גם חסינות זו אינה רלוונטית במקרה דנן. נקבע, כי חסינות זו אינה נמנית עם הוראות המשפט הבין-לאומי המנהגי, והיא נסוגה מפני כוונה ברורה של המחוקק שלא לקבוע חסינות כזו.